
 

 

UCHWAŁA NR XV/161/25 

RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/146/25  Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 kwietnia 2025 r.  

w sprawie ustalenia zasad, na jakich będzie przysługiwała dieta przewodniczącym organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych (sołtysom) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 

§ 1. Uchyla się treść § 3 uchwały nr XIII/146/25  Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

i zastępuje się następującą treścią: „Traci moc uchwała Nr XVI/163/20 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 

28 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia zasad, na jakich będzie przysługiwała dieta przewodniczącym organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych (sołtysom).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Artur Klorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 4343


		2025-07-08T06:38:41+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




